RISTORANTE

alin

UNICORNO [ramAauAlier ]

MENU DI PASQUETTA

Antipasti

Tagliere di salumi mix con torta fritta
Carpaccio di carne salada

Vitello tonnato

Flan di parmigiano reggiano con aceto balsamico tradizionale

Primi piatti
Roselline di crépes con prosciutto e parmigiano reggiano
Tortelli carciofi -patate con sfoglia integrale

Passatelli in brodo

Secondi piatti

Cosciotto di agnello al forno

Arrosti di anatra, coniglio

Coscia di anatra agrumata

Costolette di agnello fritte o scottadito

Filetto di bue ai porcini e/o all'aceto balsamico tradizionale di Modena

Con patate arrosto

Contorni
Asparagi alla parmigiana
Rosti di patate

Mix di verdure alla griglia

Dessert

Zabaione cotto
Tiramisu

Semifreddo al limone

Mousse cioccolato e arancia

12.00
10.00
12.00
10.00

10.00
10.00
10.00

14.00
14.00
14.00
16.00
25.00

8.00
6.00
8.00

6.00
6.00
6.00
6.00



	PASQUA
	PASQUETTA

