



MENU DI PASQUETTA

A						
Δ	n	rı	и	П	~	-
$\overline{}$		LI	u	и	_	L

Tagliere di salumi mix con torta fritta	12.00
Carpaccio di carne salada	10.00
Vitello tonnato	12.00
Flan di parmigiano reggiano con aceto balsamico tradizionale	10.00

Primi piatti

Roselline di crêpes con prosciutto e parmigiano reggiano	10.00
Tortelli carciofi -patate con sfoglia integrale	10.00
Passatelli in brodo	10.00

Secondi piatti

Cosciotto di agnello al forno	14.00
Arrosti di anatra, coniglio	14.00
Coscia di anatra agrumata	14.00
Costolette di agnello fritte o scottadito	16.00
Filetto di bue ai porcini e/o all'aceto balsamico tradizionale di Modena	25.00
Con natate arrosto	

Contorni

Asparagi alla parmigiana	8.00
Ròsti di patate	6.00
Mix di verdure alla griglia	8.00

Dessert

Zabaione cotto	6.00
Tiramisù	6.00
Semifreddo al limone	6.00
Mousse cioccolato e arancia	6.00